

STEP 2

HOW TO FILL APPLICATION FORM



Please fill application form by black/blue ball pen only.

कृपया फक्त काळ्या/निळ्या बॉल पेनने अर्ज भरा.

Please fill first page remain all pages are carbon copy.

कृपया प्रथम पृष्ठ भरा उर्वरित चार पृष्ठ हे कार्बन कॉपी आहेत.

For more details please refer JLPT test guide booklet from page number -21.

अधिक तपशिलांसाठी कृपया पृष्ठ क्रमांक -21 वरून JLPT चाचणी मार्गदर्शक पुस्तिका पहा.

Please note that following information reflects on JLPT Certificate issued after result of exam so please take care when you write your Name, Date of birth, JLPT Level.

कृपया लक्षात घ्या की खालील माहिती परीक्षेच्या निकालानंतर जारी केलेल्या JLPT प्रमाणपत्रावर प्रतिबिंबित होते म्हणून कृपया तुम्ही तुमचे नाव, जन्मतारीख, JLPT स्तर लिहिताना काळजी घ्या.

1 Please mention your JLPT test level. Beginner should choose N5 Level.
कृपया तुमचा JLPT test level नमूद करा. नवीन जपानी भाषा शिकण्याच्यानी N5 Level निवडावी.

2 Please mention Test Centre as "PUNE".
कृपया चाचणी केंद्राचा उल्लेख "पुणे" असा करा.

3 Name, Middle name, Surname should be in capital letters. one square space between name, middle name and surname.
नाव, मधले नाव, आडनाव Capital अक्षरात असावे. नाव, मधले नाव आणि आडनाव यांच्यामध्ये एक चौरस जागा सोडावी.

4 Please ✓ (tick) your gender.
कृपया तुमचे लिंग टिक करा.

5 Please mention your birth date in yyyy-mm-dd format.
कृपया तुमचे जन्मतारीख yyyy-mm-dd फॉरमेटमध्ये नमूद करा.

2025年7月日本語能力試験
The Japanese-Language Proficiency Test in 2025 (July)

(基金返送用) For the Japan Foundation 受験願書 Application Form

受験上の配慮を希望 Request Special Testing Accommodations

受験案内2ページにある「受験願書記入例」を参考に、太枠内のみに正しく記入してください。
Fill in the information required in the boxed areas as shown in the 'Application Form Example' on page 2 of the Test Guide.

受付年月日 Date Received 2025年 月 Month 日 Day

受験番号 Examinee Registration Number 25A

① 性別 Sex: 男 Male, 女 Female, N/A

② 生年月日 Date of Birth: 年 Year, 月 Month, 日 Day

③ 母語 Native Language

④ 受験目的 Reason for taking this exam (Choose a number from 1 to 8)

⑤ 職業の種別 Occupational details (Choose a number from 1 to 6)

Media via which you come into contact with Japanese language	1	2	3	4	5	6	7	8	9
① 先生 with a teacher	1	2	3	4	5				
② 友人 with friends	1	2	3	4	5				
③ 家族 with family	1	2	3	4	5				
④ 上司 with a supervisor	1	2	3	4	5				
⑤ 同僚 with colleagues	1	2	3	4	5				
⑥ 顧客 with customers	1	2	3	4	5				

⑦ 受験回数 Times of taking JLPT

Level	1	2	3	4	5
N1/旧1級	1 (Pass)	1 (Pass)	1 (Pass)	1 (Pass)	1 (Pass)
N2/旧2級	2 (Pass)	2 (Pass)	2 (Pass)	2 (Pass)	2 (Pass)
N3					
N4/旧3級					
N5/旧4級					

⑧ 最終合格 Pass/Fail of the last time at each level

⑨ この受験案内に書いてあるすべてのことを理解し、同意した上で受験を申し込みます。
I, by submitting this form, understand and agree to all the conditions and contents of the Test Guide.

署名/Signature 日付/Date

6 Please Mention 8 digit numerical password.
कृपया 8 अंकी संख्यात्मक पासवर्ड नमूद करा

7 Please mention your native language code. For more details please refer JLPT test guide booklet from page number -21.
कृपया तुमच्या मातृभाषेचा कोड नमूद करा. अधिक तपशिलांसाठी कृपया पृष्ठ क्रमांक -21 पासून JLPT चाचणी मार्गदर्शक पुस्तिका पहा.

8 Please mention your detailed address, city, state, postal code, mobile number and email id.
कृपया तुमचा तपशीलवार पत्ता, शहर, राज्य, पोस्टल कोड, मोबाईल क्रमांक आणि ईमेल आयडी नमूद करा.

9 Please mention where you are studying Japanese language.
तुम्ही जपानी भाषा कुठे शिकत आहात ते कृपया नमूद करा

From ⑩ To ⑪ For question number ⑩, ⑪, ⑫, ⑬, ⑭, ⑮, ⑯, ⑰, ⑱, ⑲ please refer JLPT test guide booklet from page number -25 to 29.
प्रश्न क्रमांकासाठी ⑩, ⑪, ⑫, ⑬, ⑭, ⑮, ⑯, ⑰, ⑱, ⑲ कृपया JLPT चाचणी मार्गदर्शक पुस्तिका मधील पृष्ठ क्रमांक -25 ते 29 पहा.

From ⑫ To ⑬ Have you given JLPT exam before? Mention how many times exam was given and whether it was passed or failed.
पूर्वी JLPT परीक्षा दिली आहे का? किती वेळा, कोणती परीक्षा दिली व ती उत्तीर्ण आहे का न्यास हे नमूद करा

⑭ Please Stick your 2 photograph on Application form page number 4 and 5. Photo size 3*4 cm X 3 cm
कृपया अर्जाचे पान क्रमांक 4 आणि 5 वर तुमचे 2 छायाचित्र चिकटवा. फोटोचा आकार 3*4 सेमी x 3 सेमी

⑮ Your Signature is Mandatory and please mention Date
तुमची स्वाक्षरी आवश्यक आहे आणि कृपया तारीख नमूद करा

⑯ Please mention your Name, detail address, city, state, postal code, mobile number and email id
कृपया तुमचे नाव, तपशीलवार पत्ता, शहर, राज्य, पोस्टल कोड, मोबाईल नंबर आणि ईमेल आयडी नमूद करा

⑩ MAILING ADDRESS

試験結果通知書類 送付用住所 (For sending the test results)

名前 Name

住所 Address (Postal Code) (Country/Area)

(Tel.) (E-mail)

受験番号 25A